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PRESUPUESTO
X EJECUTAR 

COMPROMISOS

ACUMULADOSDEL MES

CDPPRESUPUESTO
DEFINITIVO ACUMULADASDEL MES 

OBLIGACIONES

ACUMULADOSDEL MES

GIROSNUMERAL CONCEPTO

70,947,830.33 70,947,830.33 1,528,912,193.35 1,290,580,646.35 163,487,837.67 1,263,499,383.69161,578,720.33 1,554,803,980.603,083,716,173.95GASTOS2

70,947,830.33 70,947,830.33 1,506,857,088.35 1,268,525,541.35 163,487,837.67 1,241,444,278.69161,578,720.33 1,554,803,980.603,061,661,068.95FUNCIONAMIENTO21

31,579,590.00 31,579,590.00 779,444,880.00 593,913,464.00 115,733,190.00 593,913,464.00115,733,190.00 983,857,708.001,763,302,588.00GASTOS DE PERSONAL211

28,823,590.00 28,823,590.00 125,305,780.00 125,305,780.00 28,823,590.00 125,305,780.0028,823,590.00 313,394,526.00438,700,306.00SUELDOS PERSONAL DE NOMINA211 01

21,103,980.00 21,103,980.00 102,488,542.00 102,488,542.00 21,103,980.00 102,488,542.0021,103,980.00 237,546,302.00340,034,844.00SUELDO PERSONAL DE NOMINA211 0101

677,307.00 677,307.00 2,268,951.00 2,268,951.00 677,307.00 2,268,951.00677,307.00 6,731,049.009,000,000.00RECARGO NOCTURNO Y TRABAJO 
SUPLEMENTARIO

211 0107

7,042,303.00 7,042,303.00 20,548,287.00 20,548,287.00 7,042,303.00 20,548,287.007,042,303.00 69,117,175.0089,665,462.00OTROS SERVICIOS PERSONALES ASOCIADOS A 
LA NOMINA

211 0109

2,641,400.00 2,641,400.00 625,020,500.00 439,489,084.00 86,795,000.00 439,489,084.0086,795,000.00 565,100,860.001,190,121,360.00SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS211 02

2,641,400.00 2,641,400.00 389,679,024.00 280,524,424.00 55,415,800.00 280,524,424.0055,415,800.00 352,955,736.00742,634,760.00PERSONAL ASISTENCIAL211 0201

2,641,400.00 2,641,400.00 271,436,724.00 198,271,924.00 38,831,400.00 198,271,924.0038,831,400.00 254,347,236.00525,783,960.00SERVICIOS PROFESIONALES ASISTENCIALES211 0201 01

0.00 0.00 118,242,300.00 82,252,500.00 16,584,400.00 82,252,500.0016,584,400.00 98,608,500.00216,850,800.00SERVICIOS TECNICOS ASISTENCIALES211 0201 03

0.00 0.00 235,341,476.00 158,964,660.00 31,379,200.00 158,964,660.0031,379,200.00 212,145,124.00447,486,600.00PERSONAL ADMINISTRATIVO211 0202

0.00 0.00 123,628,976.00 84,909,760.00 17,432,900.00 84,909,760.0017,432,900.00 97,460,824.00221,089,800.00SERVICIOS PROFESIONALES ADMINISTRATIVOS211 0202 01

0.00 0.00 111,712,500.00 74,054,900.00 13,946,300.00 74,054,900.0013,946,300.00 114,684,300.00226,396,800.00SERVICIOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS211 0202 03

114,600.00 114,600.00 24,327,300.00 24,327,300.00 114,600.00 24,327,300.00114,600.00 91,531,248.00115,858,548.00CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA 
SECTOR PRIVADO

211 03

114,600.00 114,600.00 24,327,300.00 24,327,300.00 114,600.00 24,327,300.00114,600.00 91,531,248.00115,858,548.00CON SITUACION DE FONDOS211 0302

0.00 0.00 7,502,000.00 7,502,000.00 0.00 7,502,000.000.00 17,356,034.0024,858,034.00SALUD211 0302 01

0.00 0.00 10,591,200.00 10,591,200.00 0.00 10,591,200.000.00 20,502,493.0031,093,693.00PENSIONES211 0302 02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 39,704,924.0039,704,924.00CESANTIAS211 0302 03

114,600.00 114,600.00 2,703,300.00 2,703,300.00 114,600.00 2,703,300.00114,600.00 5,800,700.008,504,000.00ACCIDENTES Y RIESGOS PROFESIONALES 
(ARP) PRIVADO CON SITUACION DE FONDOS

211 0302 04

0.00 0.00 3,530,800.00 3,530,800.00 0.00 3,530,800.000.00 8,167,097.0011,697,897.00CAJAS DE COMPENSACION FAMILIAR PRIVADO 
CON SITUACION DE FONDOS

211 0302 05
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0.00 0.00 4,791,300.00 4,791,300.00 0.00 4,791,300.000.00 13,831,074.0018,622,374.00CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA 
SECTOR PUBLICO

211 04

0.00 0.00 4,791,300.00 4,791,300.00 0.00 4,791,300.000.00 13,831,074.0018,622,374.00CON SITUACION DE FONDOS211 0402

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 4,000,000.004,000,000.00PENSIONES211 0402 02

0.00 0.00 3,025,000.00 3,025,000.00 0.00 3,025,000.000.00 5,748,425.008,773,425.00ICBF211 0402 06

0.00 0.00 1,766,300.00 1,766,300.00 0.00 1,766,300.000.00 4,082,649.005,848,949.00SENA211 0402 07

20,337,593.00 20,337,593.00 189,695,781.00 171,699,485.00 11,884,720.00 162,827,612.0020,705,593.00 278,777,699.95468,473,480.95INSUMOS Y SUMINISTROS HOSPITALARIOS212

16,300,100.00 16,300,100.00 137,666,449.00 119,670,153.00 10,713,820.00 113,664,873.0016,668,100.00 186,440,831.95324,107,280.95MEDICAMENTOS212 01

4,037,493.00 4,037,493.00 52,029,332.00 52,029,332.00 1,170,900.00 49,162,739.004,037,493.00 92,336,868.00144,366,200.00OTROS INSUMOS Y SUMINISTROS 
HOSPITALARIOS

212 09

18,358,225.33 18,358,225.33 534,354,317.35 499,550,482.35 35,197,505.67 481,341,092.6924,467,515.33 250,630,682.65784,985,000.00GASTOS GENERALES213

13,509,864.33 13,509,864.33 376,937,540.71 365,133,865.71 10,361,874.67 361,394,166.0514,101,574.33 106,649,459.29483,587,000.00ADQUISICION DE BIENES213 01

9,358,314.81 9,358,314.81 29,009,498.37 29,009,498.37 5,618,615.17 25,269,798.739,358,314.81 31,990,501.6361,000,000.00MANTENIMIENTO HOSPITALARIO BIENES213 0101

4,151,549.52 4,151,549.52 347,928,042.34 336,124,367.34 4,743,259.50 336,124,367.324,743,259.52 74,658,957.66422,587,000.00OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE BIENES213 0109

4,848,361.00 4,848,361.00 148,260,381.64 125,260,221.64 24,835,631.00 110,790,531.6410,365,941.00 121,137,618.36269,398,000.00ADQUISICION DE SERVICIOS213 02

1,267,257.00 1,267,257.00 55,538,862.00 32,538,702.00 6,784,837.00 32,538,702.006,784,837.00 37,694,138.0093,233,000.00MANTENIMIENTO HOSPITALARIO SERVICIOS213 0201

2,909,345.00 2,909,345.00 14,204,679.00 14,204,679.00 2,909,345.00 14,204,679.002,909,345.00 22,960,321.0037,165,000.00SERVICIOS PUBLICOS213 0202

671,759.00 671,759.00 78,516,840.64 78,516,840.64 15,141,449.00 64,047,150.64671,759.00 60,483,159.36139,000,000.00OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE 
SERVICIOS

213 0209

0.00 0.00 5,206,279.00 5,206,279.00 0.00 5,206,279.000.00 9,793,721.0015,000,000.00IMPUESTOS TASAS Y MULTAS213 03

0.00 0.00 3,950,116.00 3,950,116.00 0.00 3,950,116.000.00 13,049,884.0017,000,000.00BIENESTAR SOCIAL213 05

672,422.00 672,422.00 3,362,110.00 3,362,110.00 672,422.00 3,362,110.00672,422.00 41,537,890.0044,900,000.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES214

672,422.00 672,422.00 3,362,110.00 3,362,110.00 672,422.00 3,362,110.00672,422.00 6,537,890.009,900,000.00PAGO DE MESADAS PENSIONALES214 02

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 35,000,000.0035,000,000.00SENTENCIAS Y CONCILIACIONES214 05

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00GASTOS DE INVERSION22

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL224

0.00 0.00 22,055,105.00 22,055,105.00 0.00 22,055,105.000.00 0.0022,055,105.00OTROS PROGRAMAS DE FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

224 09


